【問合せ】青森市民病院浪岡病院事務局 担当：主幹 和田、主事 岸谷

TEL：0172-62-3111 FAX：0172-62-3115

令和 7年 3月 21 日

青森市立浪岡病院事務局事務長

令和6年度あおもりヘルステックコンソーシアム事業報告会の開催について

青森市が市民の健康寿命延伸のため、令和 2年度からスタートした「ヘルステックを核とした

健康まちづくりプロジェクト」のこれまでの活動実績等について、下記のとおりコンソーシアム

参加企業の皆さんと報告会を行いますので、取材・報道をお願いします。

日時

令和 7年 3月 27 日（木）午後 2時 00 分～3時 00 分

場所

新町キューブ 3階

内容

（1）開会

（2）挨拶

青森市長 西 秀記

（3）活動実績報告

コセキ株式会社 代表取締役社長 小関 正剛（こせき まさたけ）様

コセキ株式会社 取締役 佐々木 恵美子（ささき えみこ）様

ほーむおんナースステーション 管理者 雪田 昇一（ゆきた しょういち）様

京セラみらいエンビジョン株式会社

プラットフォームサービス部ヘルスケアサービス課 佐野 和也（さの かずや）様

（4）閉会

備考

同会場にて、あおもりヘルステックコンソーシアム参加企業による展示コーナーを設けていま

す。